（公印省略）
商 サ 第１５５号
平成２６年５月１日

各 位

大分県商工労働部商業・サービス業振興課長

大阪商工会議所主催「買いまっせ！売れ筋商品発掘市」の
攻略勉強会等の開催について

物産の振興につきましては、平素よりご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。
県では、関西圏の販路開拓を強化するため、大阪商工会議所が主催する商談会「買いまっせ！

売れ筋商品発掘市」を活用することとしており、同会議所担当者による説明会並びに関西マー

ケットに精通した流通関係者による勉強会を開催します。
また、当日は、招へいしたバイヤーとの商談会を併せて開催いたします。

 参加を希望される場合は、別紙参加申込書を平成２６年５月２０日（火）までに、ファック

スまたは E メールで県担当者あてに提出してください。

記

１ 「買いまっせ！売れ筋商品発掘市」の攻略勉強会
日  時 平成２６年６月２０日（金） ９：３０～１１：００
会  場 大分県庁新館８１会議室
内  容 ①「買いまっせ！売れ筋商品発掘市」について（講師：大阪商工会議所 ご担当者）

      ②関西マーケットのトレンドについて（仮題）（講師：(株)大近 ご担当者）

２ (株)大近との商談会
 日  時 平成２６年６月２０日（金） １１：３０～１６：００
 会  場 大分県庁新館８１会議室
 商談分野（予定） 加工食品、菓子、水産、日配
 参加条件 ①ＰＬ保険に加入していること。
      ②工場の衛生管理やコンプライアンスが整備されていること。
 商談方法 申込書の商品情報により選考の上、商談参加者を決定します。
      （商談希望外の商品、取引条件が合わない場合は申込をお断りさせていただく場合

がありますので、予めご了承ください。）

３ 駐車場 会場周辺のコインパーキング等をご利用ください。

※「買いまっせ！売れ筋商品発掘市」及び(株)大近については別紙①をご覧ください。

問合せ先： 大分県商業・サービス業振興課 難波
℡097-506-3289 Fax 097-506-1754 E メール namba-kazuhisa@pref.oita.lg.jp

別紙①

「買いまっせ！売れ筋商品発掘市」

百貨店、スーパー、通販、専門店などの大手小売業等６０社以上から３００名を超える

バイヤーがブースを構え、そこに直接売り込みをかけることができる、日本最大級の規模

と実績を誇る逆商談会。
大阪商工会議所が主催で、今年度で１８回目を迎える。

 【第１８回 買いまっせ！売れ筋商品発掘市】
  日時：平成２６年１１月７日（金）
  場所：大阪府立体育会館
  URL: http://www.osaka.cci.or.jp/uresuji/

株式会社大 近
だいきん

「パントリー」、「ラッキー」という名称で、大阪府を中心に兵庫県、奈良県、滋賀県に

店舗を展開するスーパーマーケット。「限りなく自然に近い安全でおいしい商品を提供する」

をテーマとして事業を行っている。

売上高：３０７億円（平成２５年２月）
URL: http://www.daikin-group.com